RESOLUÇÃO N° 02/87

RESOLVE:

SALA DAS SESSÕES, VE AÍARÇO05 VE 1987

PRES1VENTE

MOD. UFES - R-82

í

hl
ILZA MIRANPA BITRAN

0 CONSELHO PE CURADORES PA UNIl/ERSIPAPE FEPERAL DO ESPÍRITO
SANTO, USANDO PE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E ESTATUTÁRIAS, E TEHQO -
EM VISTA 0 QUE COMSTA PO PROCESSO NC 0906/87-15-REITOR,

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

APROUAR, Â UMAMIMIPAPE, A PRESTAÇÃO PE CONTAS PA UNIVER­
SIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 1986.